



icmr | **NIOH**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
OCCUPATIONAL HEALTH

आई सी एम आर – राष्ट्रीय व्यावसायिक स्वास्थ्य संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार
कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR - National Institute of Occupational Health
Department of Health Research, Ministry of Health
and Family Welfare, Government of India

संख्या 1/परिपत्र/2025-26/1555

Date: 04-11-2025

परिपत्र/CIRCULAR

Sub: Regarding the meeting with the Director/Director-in-Charge and the technical cadre--reg

ICMR vide letter dated 31.10.2025 have intimated that an online meeting of all the Directors/Director-in-Charge and technical cadre officers/employees of all the Council's institutes/centres is kept with **DG, ICMR on November 06, 2025 from 02.00 to 04.00 PM.**

In view of the above all technical staff of the Institute and ROHCS are instructed to attend the said meeting on November 06, 2025 from 02.00 to 04.00 PM.

The details of the meeting are as follows:

Zoom Link:

https://events.zoom.us/ej/AI9_6YpdOHttWf7YKtAWfxbu_q3dU_6XjsQ3aCUbrUJJsMqomFR9~A-KzUqaK13qhevQ1-yl2WupRiebW9-frL-PXok2vDwTGndS3eQ-FV-tK2yCLw

Meeting ID: 95924044404

Passcode: 616781

All **technical staff of the Institute** are requested to attend the said meeting **in the Seminar Room on 6th November 2025 from 02.00 to 04.00 PM** for which the attendance will be marked.

(राहुल वाधवानी)/(Rahul Wadhvani)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी /Sr. Administrative Officer

प्रति/To:

Notice Board

Copy to:

1. Director's office
2. Sr. Admn. Officer
3. OIC, ROHC(S)- with a request to inform ROHC(S) staff to attend virtually & arrange for attendance marking
4. Dr. L K Sharma, Head (IT Div) - with a request to arrange for VC pls.



icmr | **NIOH**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
OCCUPATIONAL HEALTH

आई सी एम आर – राष्ट्रीय व्यावसायिक स्वास्थ्य संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार
कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR - National Institute of Occupational Health
Department of Health Research, Ministry of Health
and Family Welfare, Government of India

संख्या: 1/परिपत्र/2025-26/1555

दिनांक: 04 नवम्बर, 2025

परिपत्र / CIRCULAR

विषय: निदेशक/कार्यवाहक निदेशक एवं तकनीकी संवर्ग के साथ बैठक के संबंध में।

आईसीएमआर, नई दिल्ली द्वारा दिनांक 31.10.2025 के पत्र के माध्यम से सूचित किया गया है कि परिषद् के सभी संस्थानों/केन्द्रों के निदेशक/कार्यवाहक निदेशक तथा तकनीकी संवर्ग के अधिकारियों/कर्मचारियों की एक ऑनलाइन बैठक महानिदेशक, आईसीएमआर के साथ दिनांक 06 नवम्बर, 2025 को दोपहर 02.00 बजे से 04.00 बजे तक आयोजित की जाएगी।

उपरोक्त के संदर्भ में, संस्थान एवं आरओएचसीएस के सभी तकनीकी कर्मचारियों को निर्देशित किया जाता है कि वे उक्त बैठक में दिनांक 06 नवम्बर, 2025 को दोपहर 02.00 से 04.00 बजे तक अनिवार्य रूप से उपस्थित रहें।

बैठक के विवरण निम्नानुसार हैं:

Zoom Link:

https://events.zoom.us/ej/AI9_6YpdOHttWf7YKtAWfxbu_q3dU_6XjsQ3aCUbrUJJsMqomFR9~A-KzUqaK13qhevQ1-yl2WupRiebW9-frL-PXok2vDwTGndS3eQ-FV-tK2yCLw

AI9_6YpdOHttWf7YKtAWfxbu_q3dU_6XjsQ3aCUbrUJJsMqomFR9~A-

KzUqaK13qhevQ1-yl2WupRiebW9-frL-PXok2vDwTGndS3eQ-FV-tK2yCLw

Meeting ID: 95924044404

Passcode: 616781

संस्थान के सभी तकनीकी कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे उक्त बैठक में सेमिनार कक्ष में उपस्थिति दें, जिसके लिए उपस्थिति दर्ज की जाएगी।


(राहुल वाधवानी)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी / Sr. Administrative Officer

प्रति / To: सूचना पट्ट

प्रतिलिपि / Copy to:

1. निदेशक कार्यालय / Director's Office
2. वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी / Sr. Admn. Officer
3. अधिकारी-प्रभारी, आरओएचसी (दक्षिण) — अनुरोध है कि आरओएचसी (दक्षिण) के कर्मचारियों को वर्चुअली बैठक में सम्मिलित होने हेतु सूचित करें एवं उपस्थिति दर्ज कराने की व्यवस्था करें।
4. डॉ. एल. के. शर्मा, प्रभारी (आई.टी. प्रभाग) — अनुरोध है कि वीडियो कॉन्फ्रेंस की व्यवस्था करें।